『第１７回岐阜南糖尿病ネットワーク』開催のご案内

謹啓

ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。先生方には益々ご健勝のことと心よりお慶び申し

上げます。

さて、このたび『第 17 回 岐阜南糖尿病ネットワーク』を下記日時、場所におきまして開催

いたします。今回は名古屋大学大学院医学系研究科 地域総合ヘルスケアシステム開発寄附講座

講師 岡崎 研太郎 先生を特別講演演者としてお招きしてご講演を賜わる予定でございます。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜ります

ようご案内申し上げます。

謹白

記

【 日 時 】  平成 ２６年  １０月 ９日（ 木曜日 ） １９：３０～２１：１０

【 場 所 】  岐阜県県民ふれあい会館（ふれあい福寿会館） ３Ｆ 中会議室 ３０１

         岐阜県岐阜市薮田南 5-14-53  TEL 058-277-1111

   プログラム

☆ 情報提供      19:30～19:40 選択的 DPP-4 阻害剤 「スイニ―錠」

☆ 特別講演    19:40～21:10

座長  松波総合病院     副院長 林 慎 先生

「やる気を引き出すアプローチ

～糖尿病エンパワーメントの観点から～」

演者  名古屋大学大学院医学系研究科

地域総合ヘルスケアシステム開発寄附講座

講師  岡崎 研太郎 先生

☆ ClosingRemarks 21:10

小牧内科クリニック  院長  小牧 卓司  先生

尚、夜間の為、簡素なお弁当のご用意をさせていただきます。

※日本糖尿病療養指導士 認定・更新のための研修会＜第2群＞0.5単位（申請予定）

＊＊＊（研修単位の必要な方は認定番号をお持ちください）＊＊＊

※日糖協療養指導医取得のための講習会（申請予定）

※CDE 岐阜 認定講座（申請予定）

共 催   岐阜南糖尿病ネットワーク研究会 株式会社三和化学研究所

後 援  岐阜県糖尿病対策推進協議会（申請予定）

お問い合わせ先：（株）三和化学研究所 TEL０５８－２５５－３１５１